
      1 - 1 - 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ INDIVIDUÁLNÍHO ROZVOJOVÉHO PROGRAMU 

 

Smluvní strany uvedené v čl. I. uzavírají tuto smlouvu na základě § 1746 odst. 2 zák. č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

 

Článek I.  SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Objednavatel  :  

(Jméno a příjmení, 

adresa trvalého bydliště) 

Číslo OP   : 

Bankovní spojení  : 

 

2. Dodavatel   : Mgr. Michaela Kocvelda, DiS.  

Starochuchelská 241/19 

159 00 Praha 5 – Velká Chuchle 

  

Bankovní spojení  : 1542261015/3030 

IČO    : 87664119 

Podnikatelka je zapsaná v živnostenském rejstříku. 

 

Článek II.  PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 

Dodavatel se zavazuje zajistit pro objednavatele individuální rozvojový program ve skupině 

(dále též jen „program“) v rozsahu a termínu uvedeném v nabídce, která je přílohou č. 1 této 

smlouvy. Program bude realizován formou 10ti denního zážitkového vzdělávání v rámci 14ti 

denní výjezdní akce a bude veden smluvními lektory dodavatele v místě dle dohody mezi 

objednavatelem a dodavatelem. Objednavatel se zavazuje za plnění závazků dodavatele pro 

něj z této smlouvy vyplývajících zaplatit cenu, vše za podmínek a způsobem stanoveným níže 

v této smlouvě. 

 

Článek III.  PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 

Objednavatel se zavazuje: 

 

1. Uhradit za sebe dle pokynů dodavatele ubytování a náklady spojené s cestou (letenku vč. 

letištních poplatků, transfery, cestovní pojištění). 

2. Uhradit dodavateli stanovenou smluvní cenu programu. 

 

Dodavatel se zavazuje: 

 

1. Zajistit rozvojový program pro objednavatele sestávající z 10 dnů s ranními cvičebními a 

relaxačními bloky a dále na sebe navazujícími tříhodinovými zážitkovými semináři 

zaměřenými na seberozvoj a sebepoznání ve skupině. 

2. Zajistit během 10ti denního programu každému účastníkovi jedno dvouhodinové 

individuální koučovací anebo terapeutické sezení, v případě zájmu účastníka další sezení za 

poplatek. 

3. Zajistit pro každý turnus minimálně dva kvalifikované lektory. 

4. Zajistit a uhradit pronájem společenské místnosti pro realizaci programu. 



      2 - 2 - 

5. Zajistit na vlastní náklady do místa plnění techniku a materiály potřebné k realizaci 

programu - např. notebook, dataprojektor, reproduktory, kameru, flipcharty, vzdělávací 

materiály, bloky, psací potřeby apod.   

6. Zachovat mlčenlivost ohledně všech informací o všech skutečnostech týkajících se 

objednavatele, o kterých se v souvislosti s plněním dle této smlouvy dozví, a to ve lhůtě 2 let 

po ukončení spolupráce. 

 

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn předat objednavateli informace, které jsou předmětem 

plnění této smlouvy, a že tímto předáním nebudou dotčena žádná práva třetích osob. 

 

Článek IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Objednavatel se zavazuje uhradit dodavateli smluvní cenu za program, jež je uvedena 

v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

V ceně je zahrnuto: příprava a realizace programu, náklady na lektory, prezentační a 

tréninková technika, vzdělávací pomůcky.  

 

V ceně není zahrnuto: ubytování, cestovné, občerstvení a stravování účastníků, které si 

účastníci hradí sami, a fakultativní služby nabízené partnery dodavatele na místě konání 

programu - např. zajištění výletů, pronájem skútrů, výuka surfování apod. 

 

Objednavatel se zavazuje uhradit dodavateli cenu za program na základě faktury vystavené 

dodavatelem před konáním akce. Splatnost faktury v případě 1. termínu semináře konaného 

ve dnech 30. 10. – 12. 11. 2016 je 30. 9. 2016. Splatností faktury se rozumí připsání částky na 

účet dodavatele. Nebude-li faktura uhrazena do data 30. 9. 2016, nevzniká objednavateli 

právo na účast v programu. 

 

Článek V. TERMÍNY A STORNOPODMÍNKY 

 

Termíny konání programu a pro realizaci jednotlivých plateb jsou uvedeny v příloze č. 1 této 

smlouvy. 

 

Dodavatel je oprávněn zrušit konání programu. Zrušení oznámí objednateli písemně a vrátí 

mu 100% uhrazené platby za seminář.  

 

Objednavatel může zrušit svou účast v programu i po zaplacení ceny, a to výhradně písemnou 

elektronickou formou.  

 

Pokud objednavatel zruší svou účast v programu 30 a více dnů před prvním dnem konání 

programu, obdrží zpět 100% zaplacené ceny. Zruší-li svou účast v kratší době, než 30 dnů 

před zahájením programu, uhradí stornopoplatek ve výši 100 % z dohodnuté ceny programu. 

Zaplacená cena se mu tudíž nevrací. Pro účast v programu může nominovat svého zástupce.  

 

Rozhodne-li se objednavatel ukončit svou účast během semináře nebo v den semináře, 

nevzniká mu nárok na vrácení uhrazené částky za seminář ani jeho části.  

 

Článek VI. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 

Poruší-li jedna ze smluvních stran závazky vyplývající pro ni z této smlouvy podstatným 

způsobem či dané obecně závaznými právními předpisy, má druhá smluvní strana právo od 



      3 - 3 - 

smlouvy odstoupit, přičemž účinnost tohoto úkonu nastává okamžikem, kdy bude doručeno 

písemné oznámení v tomto smyslu druhé smluvní straně. 

 

Tuto smlouvu včetně příloh je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky na 

základě dohody smluvních stran. 

 

Odpovědnost za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících pro smluvní strany 

z této smlouvy se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky.  

 

Otázky, které nejsou upraveny touto smlouvou nebo jejími přílohami, se řídí Občanským 

zákoníkem v platném znění.  

 

Objednavatel vstupuje do semináře dobrovolně, po celou dobu pobytu nese za sebe plnou 

odpovědnost včetně chování k ostatním osobám v místě programu a/nebo k účastníkům 

semináře.  

 

Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami s tím, že se uzavírá na dobu určitou s účinností do data ukončení programu. 

 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

 

Příloha č.1 Obsah, termíny, místo konání a cena za individuální rozvojový program 

 

 

 

 

 

 

V ……………. dne:       V Praze dne:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..................................           .................................. 

   za objednavatele             za dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      4 - 4 - 

 

Příloha č. 1: Obsah, termíny, místo konání a cena za individuální 

rozvojový program 
 

 

1) Název individuálního rozvojového programu: K VNITŘNÍM ZDROJǓM 

 

2) Termín konání programu: 30. 10. - 12. 11. 2016 

 

3) Místo konání programu: Bali, Canggu 

 

4) Cena za program: 12 500 Kč 

 

5) Obsah programu: 

 

Program je sestaven ze série ranních cvičebních a relaxačních bloků a 10 navazujících 

tříhodinových zážitkových seminářů zaměřených na sebepoznání a seberozvoj. Každý 

účastník má navíc možnost využít 2 hodiny individuálního koučovacího či terapeutického 

sezení. 

 

Program je rozvržen do 4 základních oblastí: I. minulost, II. přítomnost, III. motivy a 

překážky, IV. budoucnost.  

 

V průběhu 10ti denního programu budou zpracovávána tato témata: 

I. Rozhlédnout se po životě = kde jsem a co už mám za sebou   

a. Zhlédnutí vlastního příběhu 

b. Čerpání síly 

II. Prozkoumat jednotlivé oblasti + pročistit je     

a. Pět kontinentů lidské duše (vnitřní žena...) 

b. Rodina 

c. Hojnost 

III. Zvědomit to, co mě přitahuje a co mi brání     

a. Odhalení překážek a setkání s rádcem (rozeznat přátele od nepřátel) 

b. Nabývání schopností, sebedůvěry a odhodlání (motivace) 

c. Rituální odevzdání (oběť – něco, čeho je třeba se vzdát), získání pokladu a oslava 

IV. Formulovat vizi         

a. Životní poslání 

b. Návrat do života (konkrétní kroky) 

 

 

6) Další termíny 

 

Termín závazných přihlášek: 27. 9. 2016 

 

Termín podepsání Smlouvy o zajištění individuálního rozvojového programu: 28. 9. 

2016 

 

Termín splatnosti faktury za program: 30. 9. 2016 

 

Termín splatnosti faktury za ubytování: 10. 10. 2016 


